ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации Оленьевского сельского поселения
Дубовский муниципальный район  Волгоградская область
[image: Описание: C:\Program Files\Microsoft Office\MEDIA\OFFICE14\Lines\BD21318_.gif]

0т  14 мая  2015 г	№ 30

Об утверждении схемы расположения вновь формируемого  земельного участка, расположенного по адресу: Волгоградская область Дубовский район село Оленье ул. Центральная, 42 «г»  для эксплуатации нежилого здания

	В соответствии с  Земельным кодексом РФ,  рассмотрев схему расположения земельного участка, расположенного по адресу: Волгоградская область Дубовский район село Оленье ул. Центральная, 42 «г» и на основании заявления гр. Матвеева Сергея Владимировича  вх. № 03 от 07.05.2015 г

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему расположения вновь формируемого земельного участка площадью  20071 кв.м из земель населённых пунктов ( кадастровый квартал № 34:05:030006), расположенного по адресу: Волгоградская область Дубовский район село Оленье ул. Центральная, 42 «г» для эксплуатации нежилого здания.
2. Матвееву С.В. обеспечить постановку вышеуказанного земельного участка на кадастровый учет в филиале ФГБУ «ФКП Росреестра» по Волгоградской области.
3. Контроль за исполнением  настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава Оленьевского сельского поселения _________________А.П.Сучков

[bookmark: _GoBack]
image1.png